[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _01.07.2019_______№ 454

О    внесении      изменений       в
постановление    администрации
Еткульского      муниципального
района от 18.01.2013г № 16

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Администрация Еткульского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального района от 18.01.2013 г. № 16  «Об образовании избирательных участков» (с изменениями от 24.07.2014 г., 08.06.2015г., 18.08.2015г. и 23.01.2018г.) изменения №4  в описание границ  избирательных участков, мест нахождения  участковых избирательных  комиссий и мест голосования в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального  района Е.В. Попову

Глава Еткульского
муниципального района						Ю.В. Кузьменков

                                                                             Приложение
к постановлению администрации
Еткульского муниципального района
от_01.07.2019_______№ 454

[bookmark: _GoBack]
Изменения №4  в описание границ избирательных участков, образованных постановлением администрации Еткульского муниципального района от 18.01.2013 г. № 16 (с изменениями от 24.07.2014 г., 08.06.2015г., 18.08.2015г. и 23.01.2018г.)   мест нахождения участковых  избирательных комиссий и  мест  голосования

Избирательный участок №2295
В состав избирательного участка включить  часть села Еманжелинки: улицы Зеленая, Советская, Дорожная, Челябинская, Уварова, Северная, Чекмарева, Береговая, поселок Сары.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в здании администрации Еманжелинского сельского поселения по адресу: с.Еманжелинка, ул. Лесная, 2а, телефон 9-34-35  и место голосования  в помещении  станичного правления Еманжелинского казачьего общества по адресу: с.Еманжелинка, ул. Уварова,57.
Избирательный участок №1877
	В состав избирательного участка включить д.Потапово.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в здании МКОУ «Потаповская ООШ» по адресу: д.Потапово, ул.Совхозная, 26.
Избирательный участок №1879
	В состав избирательного участка включить с.Шибаево.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении сельского клуба по адресу: с.Шибаево, ул. 40 лет Победы, 36.
Избирательный участок №1881
	В состав избирательного участка включить с.Писклово.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в здании администрации Пискловского сельского поселения по адресу: с.Писклово,            ул. Советская, 3, телефон 9-63-95  и место голосования в помещении  сельского  Дома  культуры  по адресу: с.Писклово, ул.Колхозная, 11а.
Избирательный участок №1884
	В состав избирательного участка включить д.Назарово.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении сельского клуба по адресу: д.Назарово, ул.Даровского, 33а.
Избирательный участок №1885
	В состав избирательного участка включить часть с.Селезян и охотхозяйство.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в помещении администрации Селезянского сельского поселения по адресу: с.Селезян, ул.Советская, 43, телефон 9-25-38 и место голосования в помещении сельского Дома культуры по адресу: с.Селезян, ул.Советская, 56, телефон 9-24-02.
Избирательный участок №2242
	В состав избирательного участка включить часть с.Селезян, улицы: Береговая, Восточная, Озерная.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в помещении администрации Селезянского сельского поселения по адресу: с.Селезян, ул.Советская, 43, телефон 9-25-38  и место голосования в помещении сельского Дома культуры по адресу: с.Селезян, ул.Советская, 56, телефон 9-24-02.

image1.jpeg